HOPLITE
北京华普莱特科技发展有限公司                                                       www.HOPLITE.com.cn148
A
C
-D
C
模
块

型号
输出功率
W
输入电压
范围VAC
输出电压
VDC
输出电流
A
效率%
输出外接电容
C1/C2 C3/C4
HAD1.5-5-NED
1.5 165-265
±5 0.15 71 0.1uF/25V 220uF/16V
HAD1.5-12-NED ±12 0.06 75 0.1uF/25V 100uF/25V
HAD1.5-15-NED ±15 0.05 76 0.1uF/25V 100uF/25V
HAD1.5-24-NED ±24 0.03 77 0.1uF/50V 47uF/35V
HAD2.5-5-NED
2.5 165-265
±5 0.25 71 0.1uF/25V 330uF/16V
HAD2.5-12-NED ±12 0.10 75 0.1uF/25V 220uF/25V
HAD2.5-15-NED ±15 0.08 76 0.1uF/25V 220uF/25V
HAD2.5-24-NED ±24 0.05 77 0.1uF/50V 100uF/35V
HAD1.5-5-WED
1.5 85-265
±5 0.15 71 0.1uF/25V 220uF/16V
HAD1.5-12-WED ±12 0.06 75 0.1uF/25V 100uF/25V
HAD1.5-15-WED ±15 0.05 76 0.1uF/25V 100uF/25V
HAD1.5-24-WED ±24 0.03 77 0.1uF/50V 47uF/35V
HAD2.5-5-WED
2.5 85-265
±5 0.25 71 0.1uF/25V 330uF/16V
HAD2.5-12-WED ±12 0.10 75 0.1uF/25V 220uF/25V
HAD2.5-15-WED ±15 0.08 76 0.1uF/25V 220uF/25V
HAD2.5-24-WED ±24 0.05 77 0.1uF/50V 100uF/35V
Dual output 1.5W~2.5W AC-DC converter
HAD-NED/WED SERIES
注：由于版幅有限，只列出常规产品，欲咨询定制产品，请致电公司销售人员。
▇ HAD-NED/WED系列外型尺寸(mm)